
事 務 連 絡 

令和６年５月１４日 

参加者各位 

 

一般社団法人全国肉用牛振興基金協会 

 

令和６年度環境負荷軽減型持続的生産支援事業（エコ畜事業） 

に係る全国説明会の開催について 

 

 平素より本協会の事業推進にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本事業のうち、肉用牛を対象とした事業の周知の推進活動、事業参加者

の現地確認等について、昨年度に引き続き本協会が担うこととなりました。 

 つきましては、事業周知のための全国説明会を下記のとおり開催いたします

ので、より多くの肉用牛生産者に事業参加いただけるよう、今後作成する事業パ

ンフレットの配布を含め、各方面への事業周知等についてご配慮頂きますよう

お願いいたします。  

記 

 

１ 参加登録方法 

  ５月１６日（木）から２７日（月）１７時までに以下のＵＲＬにアクセスし、

登録して下さい。 

  https://survey.mynavi.jp/cre/?enq=tk99Eq9gNHs%3d  

２ 資料の共有 

当日、Ｚｏｏｍの画面共有にて映し出しますが、参加登録後に㈱マイナビか

らダウンロードも可能となります。 

３ 当日の接続方法 

  参加登録完了時に届くメールに記載されています。 

４ 注意事項 

  参加登録時、必ず予約完了メールの受信をご確認ください。 

 

【問合せ先】 

（一社）全国肉用牛振興基金協会 

  事業部：松田、盛、白戸 

電話：03-5801-0773 

メール：shinko@nbafa.or.jp 

 

https://survey.mynavi.jp/cre/?enq=tk99Eq9gNHs%3d

